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Seleção pública de candidatos para o preenchimento de 28 (vinte e oito) vagas para o Curso de Mestrado 
em Letras: Linguagem e Identidade, Turma 2015 

RESULTADO FINAL  

ORDEM CPF LINHA DE PESQUISA NF VAGA 
01 809.238.442-87 Cultura e Sociedade 8,89 Geral 
02 444.138.662-15 Cultura e Sociedade 8,36 Geral 
03 527.185.492-20 Cultura e Sociedade 8,18 Geral 
04 005.075.772-56 Cultura e Sociedade 8,03 Geral 
05 782.081.142-00 Cultura e Sociedade 8,02 Geral 
06 591.731.492-68 Cultura e Sociedade 7,93 Geral 
07 765.556.902-91 Cultura e Sociedade 7,92 Geral 
08 435.303.202-00 Cultura e Sociedade 7,72 Geral 
09 681.135.602-20 Cultura e Sociedade 7,34 Institucional: técnico 
10 577.298.162-53 Cultura e Sociedade 6,97 Geral 
11 512.705.362-49 Cultura e Sociedade 6,87 Geral 
12 735.224.572-34 Cultura e Sociedade 6,54 Geral 
13 949.070.302-82 Cultura e Sociedade 6,43 Geral 
14 015.624.912-02 Cultura e Sociedade 6,18 Geral 
15 682.653.012-00 Cultura e Sociedade 6,11 Geral 
16 339.922.662-49 Cultura e Sociedade 6,10 Geral 
17 006.722.192-04 Cultura e Sociedade 5,82 Geral 
18 113.029.172-34 Cultura e Sociedade 5,76 Geral 
19 949.534.902-82 Cultura e Sociedade 5,65 Geral 
20 918.232.422-00 Cultura e Sociedade 5,51 Geral 

 

ORDEM CPF LINHA DE PESQUISA NF VAGA 
01 001.618.992-26 Descrição e Análise Linguística 8,34 Geral 
02 964.488.900-25 Descrição e Análise Linguística 8,20 Geral 
03 748.874.832-87 Descrição e Análise Linguística 8,08 Geral  
04 420.024.432-20 Descrição e Análise Linguística 7,44 Geral 
05 759.177.422-00 Descrição e Análise Linguística 6,88 Geral 
06 662.916.742-20 Descrição e Análise Linguística 6,59 Geral 

 

ORDEM CPF LINHA DE PESQUISA NF VAGA 
01 834.018.730-91 Linguagem e Educação 7,49 Geral 
02 033.937.266-41 Linguagem e Educação 7,28 Geral  
03 426.770.764-20 Linguagem e Educação 7,23 Institucional: técnico 
04 483.557.392-72 Linguagem e Educação 6,37 Institucional: docente 
05 651.492.032-20 Linguagem e Educação 6,28 Geral  
06 652.889.802-25 Linguagem e Educação 6,06 Geral  
07 006.857.812-16 Linguagem e Educação 6,02 Geral  

 
 

Relação dos candidatos classificados para o preenchimento das vagas disponibilizadas, em 
conformidade com o que estabelece o Edital PROPEG nº 015/ 2014, item IV – Da distribuição das vagas 

(em especial o quadro de vagas constante do item 4.5) 

ORDEM CPF LINHA DE PESQUISA 
01 809.238.442-87 Cultura e Sociedade 



02 444.138.662-15 Cultura e Sociedade 
03 527.185.492-20 Cultura e Sociedade 
04 005.075.772-56 Cultura e Sociedade 
05 782.081.142-00 Cultura e Sociedade 
06 591.731.492-68 Cultura e Sociedade 
07 765.556.902-91 Cultura e Sociedade 
08 435.303.202-00 Cultura e Sociedade 
09 681.135.602-20 Cultura e Sociedade 
10 577.298.162-53 Cultura e Sociedade 

ORDEM CPF LINHA DE PESQUISA 
01 001.618.992-26 Descrição e Análise Linguística 
02 964.488.900-25 Descrição e Análise Linguística 
03 748.874.832-87 Descrição e Análise Linguística 
04 420.024.432-20 Descrição e Análise Linguística 
05 759.177.422-00 Descrição e Análise Linguística 
06 662.916.742-20 Descrição e Análise Linguística 

ORDEM CPF LINHA DE PESQUISA 
01 834.018.730-91 Linguagem e Educação 
02 033.937.266-41 Linguagem e Educação 
03 426.770.764-20 Linguagem e Educação 
04 483.557.392-72 Linguagem e Educação 
05 651.492.032-20 Linguagem e Educação 
06 652.889.802-25 Linguagem e Educação 
07 006.857.812-16 Linguagem e Educação 
 

Rio Branco, 14 de março de 2015. 
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